
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

222 

207 

269 

201 

12 

203 

202 

Name 

Konstantin Kapetanidis 

Lena Heun 

Sascha Richter 

Nico Joecker 

Filip Kukic 

Konrad Bayer 

Klaus Boenighausen 

Nat-Wohnort 

GER-Bergheim 

GER-Linsengericht 

GER-Wesseling 

GER-Wuppertal 

GER-Schwetzingen 

GER-Mettmann 

GER-Isernhagen 

Fabrikat 

TONYKART/VORTEX

INTREPID/VORTEX

OTK/VORTEX 

EXPRIT/VORTEX 

LUXOR/ 

TONY/ROK 

/VORTEX 

Bewerber/Sponsor 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

SPEED FACTORY 

KARTSPORT KLIMM 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

MOTORSPORT WEINHARDT 

KARTSPORT KLIMM 

TOP ONE KARTRACING 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Beste Zeit. 

48.323 

48.455 

48.748 

48.963 

49.825 

50.185 

53.504 

Diff. 

0.132 

0.425 

0.640 

1.502 

1.862 

5.181 

In Runde 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

3 

Beste Geschw. 

76,510 

76,302 

75,843 

75,510 

74,204 

73,671 

69,101 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Warm up 
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Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 

08.07.2018 09:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Nico Joecker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(12) Filip Kukic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(202) Klaus Boenighausen 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:05.419 

50.521 

49.134 

48.559 

48.549 

48.323 

1:02.562 

50.138 

48.792 

48.578 

48.455 

51.204 

1:03.618 

49.960 

48.939 

48.796 

48.748 

48.920 

1:07.303 

56.564 

51.720 

49.124 

49.084 

48.963 

1:03.386 

51.044 

50.136 

49.955 

49.825 

49.862 

1:08.392 

57.705 

52.381 

51.063 

50.276 

50.185 

1:06.593 

54.528 

53.504 

53.735 

55.408 

Diff. 

+17.096 

+2.198 

+0.811 

+0.236 

+0.226 

+14.107 

+1.683 

+0.337 

+0.123 

+2.749 

+14.870 

+1.212 

+0.191 

+0.048 

+0.172 

+18.340 

+7.601 

+2.757 

+0.161 

+0.121 

+13.561 

+1.219 

+0.311 

+0.130 

+0.037 

+18.207 

+7.520 

+2.196 

+0.878 

+0.091 

+13.089 

+1.024 

+0.231 

+1.904 

Tageszeit 

9:18:11.254 

9:19:01.775 

9:19:50.909 

9:20:39.468 

9:21:28.017 

9:22:16.340 

9:18:09.787 

9:18:59.925 

9:19:48.717 

9:20:37.295 

9:21:25.750 

9:22:16.954 

9:18:12.868 

9:19:02.828 

9:19:51.767 

9:20:40.563 

9:21:29.311 

9:22:18.231 

9:18:24.985 

9:19:21.549 

9:20:13.269 

9:21:02.393 

9:21:51.477 

9:22:40.440 

9:18:13.395 

9:19:04.439 

9:19:54.575 

9:20:44.530 

9:21:34.355 

9:22:24.217 

9:18:17.086 

9:19:14.791 

9:20:07.172 

9:20:58.235 

9:21:48.511 

9:22:38.696 

9:18:42.538 

9:19:37.066 

9:20:30.570 

9:21:24.305 

9:22:19.713 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

201 

222 

207 

269 

12 

28 

203 

202 

Name 

Nico Joecker 

Konstantin Kapetanidis 

Lena Heun 

Sascha Richter 

Filip Kukic 

Paul Voegeding 

Konrad Bayer 

Klaus Boenighausen 

Nat-Wohnort 

GER-Wuppertal 

GER-Bergheim 

GER-Linsengericht 

GER-Wesseling 

GER-Schwetzingen 

GER-Bruchsal 

GER-Mettmann 

GER-Isernhagen 

Fabrikat 

EXPRIT/VORTEX 

TONYKART/VORTEX

INTREPID/VORTEX

OTK/VORTEX 

LUXOR/ 

GILLARD/MODENA 

TONY/ROK 

/VORTEX 

Bewerber/Sponsor 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

SPEED FACTORY 

KARTSPORT KLIMM 

MOTORSPORT WEINHARDT 

KKC RACING 

KARTSPORT KLIMM 

TOP ONE KARTRACING 

Runden 

8 

8 

8 

10 

11 

10 

7 

9 

Beste Zeit. 

47.925 

48.044 

48.174 

48.527 

48.852 

49.022 

49.550 

53.263 

Diff. 

0.119 

0.249 

0.602 

0.927 

1.097 

1.625 

5.338 

In Runde 

4 

8 

3 

4 

4 

9 

3 

7 

Beste Geschw. 

77,146 

76,954 

76,747 

76,189 

75,682 

75,419 

74,616 

69,414 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Runde 

10 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(202) Klaus Boenighausen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

49.253 

59.635 

51.840 

49.550 

49.789 

49.641 

49.764 

50.653 

1:13.569 

55.751 

54.275 

54.084 

54.511 

53.726 

53.263 

53.388 

53.973 

Diff. 

+0.231 

+10.085 

+2.290 

+0.239 

+0.091 

+0.214 

+1.103 

+20.306 

+2.488 

+1.012 

+0.821 

+1.248 

+0.463 

+0.125 

+0.710 

Tageszeit 

10:47:00.677 

10:39:11.185 

10:40:03.025 

10:40:52.575 

10:41:42.364 

10:42:32.005 

10:43:21.769 

10:44:12.422 

10:39:45.087 

10:40:40.838 

10:41:35.113 

10:42:29.197 

10:43:23.708 

10:44:17.434 

10:45:10.697 

10:46:04.085 

10:46:58.058 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Nico Joecker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(12) Filip Kukic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(28) Paul Voegeding 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

1:06.886 

58.402 

48.257 

47.925 

48.118 

1:11.915 

48.532 

48.129 

1:07.671 

58.028 

48.078 

48.082 

48.241 

1:12.018 

48.500 

48.044 

1:37.678 

49.366 

48.174 

48.246 

57.268 

56.933 

48.556 

48.265 

1:15.924 

51.470 

48.676 

48.527 

48.606 

59.546 

48.679 

53.080 

49.143 

48.624 

58.014 

51.062 

49.372 

48.852 

49.037 

49.309 

49.144 

53.556 

49.378 

49.294 

49.263 

1:10.317 

56.631 

51.353 

49.978 

49.388 

49.330 

49.172 

49.129 

49.022 

Diff. 

+18.961 

+10.477 

+0.332 

+0.193 

+23.990 

+0.607 

+0.204 

+19.627 

+9.984 

+0.034 

+0.038 

+0.197 

+23.974 

+0.456 

+49.504 

+1.192 

+0.072 

+9.094 

+8.759 

+0.382 

+0.091 

+27.397 

+2.943 

+0.149 

+0.079 

+11.019 

+0.152 

+4.553 

+0.616 

+0.097 

+9.162 

+2.210 

+0.520 

+0.185 

+0.457 

+0.292 

+4.704 

+0.526 

+0.442 

+0.411 

+21.295 

+7.609 

+2.331 

+0.956 

+0.366 

+0.308 

+0.150 

+0.107 

Tageszeit 

10:41:26.891 

10:42:25.293 

10:43:13.550 

10:44:01.475 

10:44:49.593 

10:46:01.508 

10:46:50.040 

10:47:38.169 

10:41:26.532 

10:42:24.560 

10:43:12.638 

10:44:00.720 

10:44:48.961 

10:46:00.979 

10:46:49.479 

10:47:37.523 

10:39:21.892 

10:40:11.258 

10:40:59.432 

10:41:47.678 

10:42:44.946 

10:43:41.879 

10:44:30.435 

10:45:18.700 

10:40:09.286 

10:41:00.756 

10:41:49.432 

10:42:37.959 

10:43:26.565 

10:44:26.111 

10:45:14.790 

10:46:07.870 

10:46:57.013 

10:47:45.637 

10:39:42.850 

10:40:33.912 

10:41:23.284 

10:42:12.136 

10:43:01.173 

10:43:50.482 

10:44:39.626 

10:45:33.182 

10:46:22.560 

10:47:11.854 

10:48:01.117 

10:39:27.421 

10:40:24.052 

10:41:15.405 

10:42:05.383 

10:42:54.771 

10:43:44.101 

10:44:33.273 

10:45:22.402 

10:46:11.424 
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Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 

08.07.2018 10:25 



POLE POSITION
 1

1

201 1 2

222
 2

3

207 2 4

269
 3

5

12 3 6

28
 4

7

203 4 8

202
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Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Oppenrod 
ROK Shifter - KZ2 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) 

Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 

08.07.2018 12:30 



Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

28 
12 

201 
222 
207 
269 
203 
202 

Name 

Paul Voegeding 
Filip Kukic 

Nico Joecker 
Konstantin Kapetanidis 
Lena Heun 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 
Klaus Boenighausen 

Nat-Wohnort 

GER-Bruchsal 
GER-Schwetzingen 

GER-Wuppertal 
GER-Bergheim 
GER-Linsengericht 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 
GER-Isernhagen 

Fabrikat 

GILLARD/MODENA 
LUXOR/ 

EXPRIT/VORTEX 
TONYKART/VORTEX 
INTREPID/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 
/VORTEX 

Bewerber/Sponsor 

KKC RACING 
MOTORSPORT WEINHARDT 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
SPEED FACTORY 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 
TOP ONE KARTRACING 

Runden 

16 
16 

16 
16 
16 
16 
16 
15 

Gesamtzeit 

13:15.344 
13:19.088 

13:02.306 
13:02.886 
13:04.526 
13:04.791 
13:23.185 
13:39.964 

Diff. 

3.744 

0.580 
2.220 
2.485 

20.879 
1 Runde 

Beste Zeit. 

48.959 
49.486 

48.452 
48.366 
48.536 
48.542 
49.623 
53.066 

In Runde 

11 
16 

15 
9 
7 

16 
7 
3 

Punkte 

25 
20 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.580 

Durchnitts Geschwindigkeit
75,616 

Beste Rundenzeit 
48.366 

Beste Geschw. 
76,442 

Beste Runde von 
222 - Konstantin Kapetanidis 
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Lauf 1 Rennen 6 
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Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 

08.07.2018 12:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Klaus Boenighausen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Rundenzeit 

55.303 

53.751 

53.066 

53.513 

53.657 

53.720 

54.255 

53.834 

54.212 

56.610 

56.010 

55.903 

54.277 

55.082 

55.324 

Diff. 

+2.237 

+0.685 

+0.447 

+0.591 

+0.654 

+1.189 

+0.768 

+1.146 

+3.544 

+2.944 

+2.837 

+1.211 

+2.016 

+2.258 

Tageszeit 

12:44:02.281 

12:44:56.032 

12:45:49.098 

12:46:42.611 

12:47:36.268 

12:48:29.988 

12:49:24.243 

12:50:18.077 

12:51:12.289 

12:52:08.899 

12:53:04.909 

12:54:00.812 

12:54:55.089 

12:55:50.171 

12:56:45.495 
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08.07.2018 12:30 



POLE POSITION
 1

1

201 1 2

222
 2

3

207 2 4

269
 3

5

28 3 6

12
 4

7

203 4 8

202
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Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

28 
12 

201 
222 
269 
203 
202 
207 

Name 

Paul Voegeding 
Filip Kukic 

Nico Joecker 
Konstantin Kapetanidis 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 
Klaus Boenighausen 
Lena Heun 

Nat-Wohnort 

GER-Bruchsal 
GER-Schwetzingen 

GER-Wuppertal 
GER-Bergheim 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 
GER-Isernhagen 
GER-Linsengericht 

Fabrikat 

GILLARD/MODENA 
LUXOR/ 

EXPRIT/VORTEX 
TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 
/VORTEX 
INTREPID/VORTEX 

Bewerber/Sponsor 

KKC RACING 
MOTORSPORT WEINHARDT 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 
TOP ONE KARTRACING 
SPEED FACTORY 

Runden 

16 
16 

16 
16 
16 
16 
15 
13 

Gesamtzeit 

13:21.026 
13:23.799 

13:06.217 
13:06.502 
13:10.734 
13:25.572 
13:35.064 
10:42.205 

Diff. 

2.773 

0.285 
4.517 

19.355 
1 Runde 

3 Runden 

Beste Zeit. 

49.293 
49.558 

48.468 
48.593 
48.751 
49.653 
52.855 
48.678 

In Runde 

6 
12 

15 
16 
13 
14 
2 

12 

Punkte 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.285 

Durchnitts Geschwindigkeit
75,240 

Beste Rundenzeit 
48.468 

Beste Geschw. 
76,281 

Beste Runde von 
201 - Nico Joecker 
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Runde 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(12) Filip Kukic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(202) Klaus Boenighausen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

50.181 

49.781 

49.731 

49.969 

50.417 

51.724 

52.513 

49.915 

50.361 

50.573 

50.459 

49.952 

49.932 

49.949 

49.984 

50.258 

49.937 

49.558 

50.097 

49.682 

49.811 

50.033 

52.221 

50.480 

50.145 

50.190 

50.229 

50.371 

49.717 

49.997 

50.227 

49.853 

49.963 

50.306 

50.219 

49.653 

50.276 

50.159 

55.014 

52.855 

53.268 

53.870 

53.740 

54.044 

53.116 

53.863 

54.082 

54.058 

56.002 

55.464 

55.800 

53.948 

54.421 

51.941 

49.696 

49.590 

49.449 

49.188 

Diff. 

+0.888 

+0.488 

+0.438 

+0.676 

+1.124 

+2.431 

+2.955 

+0.357 

+0.803 

+1.015 

+0.901 

+0.394 

+0.374 

+0.391 

+0.426 

+0.700 

+0.379 

+0.539 

+0.124 

+0.253 

+0.475 

+2.568 

+0.827 

+0.492 

+0.537 

+0.576 

+0.718 

+0.064 

+0.344 

+0.574 

+0.200 

+0.310 

+0.653 

+0.566 

+0.623 

+0.506 

+2.159 

+0.413 

+1.015 

+0.885 

+1.189 

+0.261 

+1.008 

+1.227 

+1.203 

+3.147 

+2.609 

+2.945 

+1.093 

+1.566 

+3.263 

+1.018 

+0.912 

+0.771 

+0.510 

Tageszeit 

15:59:59.930 

16:00:49.711 

16:01:39.442 

16:02:29.411 

16:03:19.828 

16:04:11.552 

15:51:43.824 

15:52:33.739 

15:53:24.100 

15:54:14.673 

15:55:05.132 

15:55:55.084 

15:56:45.016 

15:57:34.965 

15:58:24.949 

15:59:15.207 

16:00:05.144 

16:00:54.702 

16:01:44.799 

16:02:34.481 

16:03:24.292 

16:04:14.325 

15:51:44.313 

15:52:34.793 

15:53:24.938 

15:54:15.128 

15:55:05.357 

15:55:55.728 

15:56:45.445 

15:57:35.442 

15:58:25.669 

15:59:15.522 

16:00:05.485 

16:00:55.791 

16:01:46.010 

16:02:35.663 

16:03:25.939 

16:04:16.098 

15:51:47.059 

15:52:39.914 

15:53:33.182 

15:54:27.052 

15:55:20.792 

15:56:14.836 

15:57:07.952 

15:58:01.815 

15:58:55.897 

15:59:49.955 

16:00:45.957 

16:01:41.421 

16:02:37.221 

16:03:31.169 

16:04:25.590 

15:51:43.080 

15:52:32.776 

15:53:22.366 

15:54:11.815 

15:55:01.003 

Runde 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rundenzeit 

49.242 

49.001 

49.189 

49.303 

48.772 

48.862 

48.678 

48.681 

Diff. 

+0.564 

+0.323 

+0.511 

+0.625 

+0.094 

+0.184 

+0.003 

Tageszeit 

15:55:50.245 

15:56:39.246 

15:57:28.435 

15:58:17.738 

15:59:06.510 

15:59:55.372 

16:00:44.050 

16:01:32.731 

Runde 

(201) Nico Joecker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(28) Paul Voegeding 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rundenzeit 

51.874 

49.652 

49.555 

49.421 

48.969 

49.129 

48.945 

48.847 

48.928 

48.794 

48.864 

48.744 

48.717 

48.689 

48.468 

48.621 

51.941 

49.872 

49.394 

49.555 

48.827 

49.174 

48.894 

48.872 

48.980 

48.753 

48.962 

48.715 

48.696 

48.614 

48.617 

48.593 

51.922 

49.776 

49.476 

49.471 

49.287 

49.176 

48.987 

49.249 

49.124 

48.918 

49.601 

48.860 

48.751 

49.791 

49.028 

48.918 

52.083 

49.951 

49.674 

49.540 

49.500 

49.293 

49.479 

49.576 

49.597 

49.732 

Diff. 

+3.406 

+1.184 

+1.087 

+0.953 

+0.501 

+0.661 

+0.477 

+0.379 

+0.460 

+0.326 

+0.396 

+0.276 

+0.249 

+0.221 

+0.153 

+3.348 

+1.279 

+0.801 

+0.962 

+0.234 

+0.581 

+0.301 

+0.279 

+0.387 

+0.160 

+0.369 

+0.122 

+0.103 

+0.021 

+0.024 

+3.171 

+1.025 

+0.725 

+0.720 

+0.536 

+0.425 

+0.236 

+0.498 

+0.373 

+0.167 

+0.850 

+0.109 

+1.040 

+0.277 

+0.167 

+2.790 

+0.658 

+0.381 

+0.247 

+0.207 

+0.186 

+0.283 

+0.304 

+0.439 

Tageszeit 

15:51:42.400 

15:52:32.052 

15:53:21.607 

15:54:11.028 

15:54:59.997 

15:55:49.126 

15:56:38.071 

15:57:26.918 

15:58:15.846 

15:59:04.640 

15:59:53.504 

16:00:42.248 

16:01:30.965 

16:02:19.654 

16:03:08.122 

16:03:56.743 

15:51:42.510 

15:52:32.382 

15:53:21.776 

15:54:11.331 

15:55:00.158 

15:55:49.332 

15:56:38.226 

15:57:27.098 

15:58:16.078 

15:59:04.831 

15:59:53.793 

16:00:42.508 

16:01:31.204 

16:02:19.818 

16:03:08.435 

16:03:57.028 

15:51:42.847 

15:52:32.623 

15:53:22.099 

15:54:11.570 

15:55:00.857 

15:55:50.033 

15:56:39.020 

15:57:28.269 

15:58:17.393 

15:59:06.311 

15:59:55.912 

16:00:44.772 

16:01:33.523 

16:02:23.314 

16:03:12.342 

16:04:01.260 

15:51:43.407 

15:52:33.358 

15:53:23.032 

15:54:12.572 

15:55:02.072 

15:55:51.365 

15:56:40.844 

15:57:30.420 

15:58:20.017 

15:59:09.749 
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Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Oppenrod 
ROK Shifter - KZ2 

Lauf 2 Rennen 12 

Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 15:50:50 

Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 

08.07.2018 15:50 



Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

28 
12 

201 
222 
269 
207 
203 
202 

Nachname 

Voegeding 
Kukic 

Joecker 
Kapetanidis 
Richter 
Heun 
Bayer 
Boenighausen 

Vorname 

Paul 
Filip 

Nico 
Konstantin 
Sascha 
Lena 
Konrad 
Klaus 

Bewerber/Sponsor 

KKC RACING 
MOTORSPORT WEINHARDT

KSM SCHUMACHER RACIN
KSM SCHUMACHER RACIN
KARTSPORT KLIMM 
SPEED FACTORY 
KARTSPORT KLIMM 
TOP ONE KARTRACING 

Fabrikat 

GILLARD/MODENA 
LUXOR/ 

EXPRIT/VORTEX 
TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
INTREPID/VORTEX 
TONY/ROK 
/VORTEX 

L1  

25 
20 

25 
20 
13 
16 
11 
10 

L2  

25 
20 

25 
20 
16 
10 
13 
11 

Gesamtpunktzahl 

50 
40 

50 
40 
29 
26 
24 
21 
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Tageswertung 

Stefan Bellof Motorsportarena  1,027 Km 
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